
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Tomeček Jan
Téma: Na simulaci založený vývoj systému řízení distribuce tepla (id 24253)
Vedoucí: Janoušek Vladimír, doc. Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání práce bylo formulováno s ohledem na možnost realizace v domácích podmínkách diplomanta. 
2. Práce s literaturou
 Studijní materiály student vyhledal samostatně.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Během zimního semestru v rámci několika konzultací probíhalo ujasňování řešeného problému a způsobu řešení.

V letním semestru ale žádně konzultace neproběhly.
4. Aktivita při dokončování
 S prací byl vedoucí seznámen těsně před odevzdáním, kdy už nebylo možné ze strany vedoucího práci nijak

zásadně ovlivnit ani ověřit, do jaké míry výsledky odpovídají požadavkům zadání.
5. Publikační činnost, ocenění
 -
6. Souhrnné hodnocení dostatečně (E)
 Hodnocení odráží omezenou komunikaci v průběhu řešení. 

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 1. června 2022

 Janoušek Vladimír, doc. Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

